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CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CONSEJERÍA DE 
EDUCACIÓN DE LA REPRESENTACIÓN PERMANENTE DE ESPAÑA ANTE LA  UNIÓN EUROPEA, EN BRUSELAS (BÉLGICA), 

CON LA CATEGORÍA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, DE 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

 
VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO 

 
Conforme a lo dispuesto en el apartado 6.1 de la convocatoria, habiendo transcurrido el plazo para la 
presentación de alegaciones a la valoración provisional de las puntuaciones de los candidatos admitidos, 
se publica el listado de candidatos admitidos con la valoración definitiva de méritos de la fase de concurso,  
con indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la total.  
 

  
Apellidos Nombre 

Documento de 
identidad 

Méritos 
profesionales  

Méritos 
formativos  

TOTAL    

1 ABADIR AYAR MARINA 5526**** 21,6 4,75 26,35 

2 ALAMO GÓMEZ MARÍA GRACIELA ***4968* 0 3,25 3,25 

3 ALCOLEA AULLON PELEGRIN ANTONIO ****8965 24 1,5 25,5 

4 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ HUGO ***2760* 0 4,5 4,5 

5 ARCONES SANJUAN ELENA 7026**** 0 5 5 

6 BRAVO PARDO JUAN ANTONIO *0611*** 0 3,5 3,5 

7 CABELLO MARÍN ESTELA ***1608* 4,8 1,25 6,05 

8 CAMPILLO REY LUCÍA 3488**** 0 3,25 3,25 

9 CANTERO RODRÍGUEZ IRENE **5029** 24 4 28 

10 CERDÁN MOLINA CRISTINA *4178*** 4,8 1,5 6,3 

11 CONSUEGRA ORTEGA  MONTSERRAT **6830** 0 3,25 3,25 

12 CORDERO BERNET MARÍA JESÚS ***6164* 0 3,5 3,5 

13 CUESTA ANGULO NATALIA ****5033 16,8 4,25 21,05 

14 DREIF BOUALI CHAYMAE 2086**** 0 3,25 3,25 

15 DUVÁ HINOJAL LUCÍA ELVIRA ***2659* 24 3,5 27,5 

16 ENTOR BEGUER ANA ****4531* 0 3,5 3,5 

17 ERROUNDA MANSOURI OUSSAMA **5685** 24 2,25 26,25 

18 FERNÁNDEZ RIVAS VANESSA 1547**** 7,2 2 9,2 

19 GALLARDO ROCA JUAN ANTONIO 3942**** 0 4 4 

20 GARCÍA MARTÍN MARTA *0817*** 24 3,25 27,25 

21 GIRALDEZ VIDAL ARACELI 7700**** 24 2 26 

22 GONZÁLEZ CARRO FELIPE ***2020** 15,6 1,25 16,85 

23 
GONZÁLEZ LADRÓNA 
GUEVARA 

ELENA ***0499* 0 4,5 4,5 

24 HERRERO GARAGARZA TANIA **9213** 24 3,5 27,5 

25 JIMÉNEZ ESTÉVEZ IRENE *8304*** 11,4 5,25 16,65 

26 
LAHMIDI EL IDRISSI 
ZOUKAGHE 

ASMAE **944138J 0 4 4 

27 LAVÍN AMORÓS IVAN 01189*** 17,81 4 21,81 

28 LÓPEZ FERNÁNDEZ DAVID ****7001 24 2 26 

29 MARTÍN AGUILERA VERÓNICA *7251*** 2,4 1,75 4,15 

30 MARTÍNEZ SÁNCHEZ MARÍA INÉS *5580*** 17,93 3,5 21,43 

31 MEJÍA DEL CAMPO DAVID ***8350** 0 3,25 3,25 

32 MORALES SIERRA ALICIA ***5250* 0 3,5 3,5 

33 NIETO TAPIADOR FABIOLA *5715*** 0 3 3 

34 NÚÑEZ CORBAL JAVIER 5318**** 7,2 2,2 9,4 

35 PÉREZ ABELLÁN MARÍA CELIA *8472*** 0 3,75 3,75 

36 RUIZ CAMACHO REBECA ****1259* 0 3,5 3,5 

37 SARALEGUI SENDE MARTA PATRICIA *5303*** 19,44 1,25 20,69 

38 SOLER FAYOS JOSEP TOMÀS **5430** 2,4 2 4,4 

39 STANEK FERMÍN LORENA ****6492 24 3,5 27,5 

40 TALAVERA HERNÁNDEZ JEREMÍAS ELEAZAR 7082**** 24 3,5 27,5 

41 TERUEL MARTÍNEZ ROBERTO *8458*** 24 4 28 

42 TORRES CANTÓN SERGIO ***2448* 2,4 2,25 4,65 

43 VICENTE PERNÍA DIEGO 7101**** 4,8 2 6,8 
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CSV : GEN-7729-f5cf-e8b7-b7ad-7bd3-2123-460a-7d15

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
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Los candidatos están convocados, en llamamiento único,  a la realización de la primera prueba de la fase 
de oposición (idiomas español, inglés y francés) el día 2 de noviembre. Por motivos ajenos a esta 
Consejería, la realización de la primera prueba no podrá realizarse en los locales de la Representación 
Permanente de España ante la Unión Europea.  
 
La realización de la prueba de idiomas se realizará por turnos, empezando alfabéticamente por aquellos 
aspirantes cuyo apellido comience por la letra «B», de conformidad con lo previsto en la Resolución de 21 
de julio de 2020, de la Secretaría de Estado de Política Territorial y Función Pública (BOE del 24), de 
acuerdo con la siguiente distribución de horas y lugares de celebración de las pruebas: 
 
 
HORA: 9:00 horas 
LUGAR: Consejería de Educación de la Embajada de España en Bélgica.  
DIRECCIÓN: Boulevard Bischoffsheim, 39. 1000 Bruselas (Bélgica) 

Apellidos Nombre Documento de identidad 

BRAVO PARDO JUAN ANTONIO *0611*** 

CABELLO MARÍN ESTELA ***1608* 

CAMPILLO REY LUCÍA 3488**** 

CANTERO RODRÍGUEZ IRENE **5029** 

CERDÁN MOLINA CRISTINA *4178*** 

CONSUEGRA ORTEGA  MONTSERRAT **6830** 

CORDERO BERNET MARÍA JESÚS ***6164* 

CUESTA ANGULO NATALIA ****5033 

DREIF BOUALI CHAYMAE 2086**** 

DUVÁ HINOJAL LUCÍA ELVIRA ***2659* 

ENTOR BEGUER ANA ****4531* 

ERROUNDA MANSOURI OUSSAMA **5685** 

 
HORA: 9:00 horas 
LUGAR: Centro de la UNED en Bruselas  
DIRECCIÓN: Avenue de Tervueren 168. 1150 Bruselas (Bélgica) 

Apellidos Nombre Documento de identidad 

FERNÁNDEZ RIVAS VANESSA 1547**** 

GALLARDO ROCA JUAN ANTONIO 3942**** 

GARCÍA MARTÍN MARTA *0817*** 

GIRALDEZ VIDAL ARACELI 7700**** 

GONZÁLEZ CARRO FELIPE ***2020** 

GONZÁLEZ LADRÓNA GUEVARA ELENA ***0499* 

HERRERO GARAGARZA TANIA **9213** 

JIMÉNEZ ESTÉVEZ IRENE *8304*** 

LAHMIDI EL IDRISSI ZOUKAGHE ASMAE **944138J 

LAVÍN AMORÓS IVAN 01189*** 

 
HORA: 12:00 horas 
LUGAR: Consejería de Educación de la Embajada de España en Bélgica.  
DIRECCIÓN: Boulevard Bischoffsheim, 39. 1000 Bruselas (Bélgica) 

Apellidos Nombre Documento de identidad 

LÓPEZ FERNÁNDEZ DAVID ****7001 

MARTÍN AGUILERA VERÓNICA *7251*** 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ MARÍA INÉS *5580*** 

MEJÍA DEL CAMPO DAVID ***8350** 

MORALES SIERRA ALICIA ***5250* 

NIETO TAPIADOR FABIOLA *5715*** 

NÚÑEZ CORBAL JAVIER 5318**** 

PÉREZ ABELLÁN MARÍA CELIA *8472*** 

RUIZ CAMACHO REBECA ****1259* 

SARALEGUI SENDE MARTA PATRICIA *5303*** 

SOLER FAYOS JOSEP TOMÀS **5430** 
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HORA: 12:00 horas 
LUGAR: Centro de la UNED en Bruselas  
DIRECCIÓN: Avenue de Tervueren 168. 1150 Bruselas (Bélgica) 

Apellidos Nombre Documento de identidad 

STANEK FERMÍN LORENA ****6492 

TALAVERA HERNÁNDEZ JEREMÍAS ELEAZAR 7082**** 

TERUEL MARTÍNEZ ROBERTO *8458*** 

TORRES CANTÓN SERGIO ***2448* 

VICENTE PERNÍA DIEGO 7101**** 

ABADIR AYAR MARINA 5526**** 

ALAMO GÓMEZ MARÍA GRACIELA ***4968* 

ALCOLEA AULLON PELEGRIN ANTONIO ****8965 

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ HUGO ***2760* 

ARCONES SANJUAN ELENA 7026**** 

 
Los aspirantes deberán ir provistos del documento nacional de identidad o documento equivalente 
aportado en la solicitud y bolígrafo.   
 
Se recuerda que, por motivos de seguridad sanitaria, los aspirantes deberán ir provistos de mascarilla, 
cuyo uso será obligatorio en todo momento una vez que se acceda a las instalaciones de los centros de 
examen, incluido durante la realización de las pruebas, así como la necesidad de respetar la distancia 
social, evitar el saludo con contacto físico y asegurar la correcta higiene de manos. No podrán acceder a 
los centros de examen aquellas personas con síntomas compatibles con COVID-19, aquellas a las que se 
les haya diagnosticado la enfermedad y que no hayan finalizado el período de aislamiento requerido o las 
que se encuentren en período de cuarentena domiciliaria por haber tenido contacto estrecho con alguna 
persona con síntomas o diagnosticada de COVID-19. 
 
A efectos meramente informativos, se comunica la página web de las autoridades belgas acerca de las 
indicaciones a los viajeros sobre el Covid-19: https://diplomatie.belgium.be/fr  
 
 
 

Bruselas, 29 de octubre de 2020 
LA PRESIDENTA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 

 
Cristina Galache Matabuena 
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